

JP Farver Holding ApS

CVR-nr. 30 49 15 72

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Frederikssundsvej 184

2700 Brønshøj

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 15. januar 2019

Dirigent


Jørgen Bro Petersen

Selskabsoplysninger

Selskab

JP Farver Holding ApS
Frederikssundsvej 184
2700 Brønshøj
CVR-nr.: 30 49 15 72
Hjemstedskommune: København

Direktion

Jørgen Bro Petersen
Peder Boje Hansen

Revision

Advisor-Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med serviceydelser, handel og produktion samt eje anparter i andre virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 35.783 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.047.879 og en egenkapital på kr. 928.815.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/19 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017/18

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2017/18

Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat	-3.500	-3.875
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat af ordinær primær drift	-3.500	-3.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	75.144	287.572
2 Andre finansielle indtægter	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.834	0
Ordinært resultat før skat	69.810	283.697
Skat af ordinært resultat	-34.027	-117.166
Årets resultat	35.783	166.531
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	75.146	287.572
Overført resultat	-39.363	-121.041
	35.783	166.531

Balance pr. 30. september 2018

Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	893.071	817.927
Finansielle anlægsaktiver	893.071	817.927
Anlægsaktiver	893.071	817.927
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	123.854	166.991
Andre tilgodehavender	30.954	99.594
Tilgodehavender	154.808	266.585
Omsætningsaktiver	154.808	266.585
Aktiver	1.047.879	1.084.512

Balance pr. 30. september 2018

Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	768.073	692.927
Overført resultat	35.742	75.105
4 Egenkapital	<u>928.815</u>	<u>893.032</u>
Selskabsskat	115.548	187.980
Anden gæld	3.516	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>119.064</u>	<u>191.480</u>
Gældsforpligtelser	<u>119.064</u>	<u>191.480</u>
Passiver	<u>1.047.879</u>	<u>1.084.512</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	

Noter

1 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
-----------------------------------	----------	----------

2 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.834	0
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
I alt	<u><u>-1.834</u></u>	<u><u>0</u></u>

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. oktober 2017	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. september 2018	125.000
Nettoopskrivninger 1. oktober 2017	692.927
Andel i årets resultat	75.144
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger 30. september 2018	768.071
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	893.071

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
JP Farver ApS	893.071	75.146	100%	893.071

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

4 Egenkapital

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Selskabskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode	692.927	-	75.146	768.073
Overført resultat	75.105	-	-39.363	35.742
Henlagt udbytte	0	0	0	0
I alt	0	0	0	928.815

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.